AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025

A Câmara Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais,

com base no Inciso I do Art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021, torna pública a

realização de processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE UM

VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BUERAREMA/BA. A sessão acontecerá no dia 28/04/2025 às 09:00 horas na

plataforma BLL COMPRAS (bll.org.br). O edital encontra-se disponível no Diário

Oficial da Câmara Municipal, na Plataforma BLL COMPRAS e no PNCP.

Buerarema/BA, 14/04/2025 – Leonardo Alves Mota – Agente de Contratação

		2025-04-14T10:11:03-0300